RD
选型手册
高性价比紧凑型多轴一体伺服驱动
2024.01
CoolDrive RD » 03
CoolDrive RD 系列
产品特点 ……………………………… 04
调试软件 ……………………………… 08
产品矩阵 ……………………………… 10
CoolDrive RD 订货信息
型号说明 ……………………………… 13
标准型号一览表 ……………………………… 14
通用规格 ……………………………… 15
六轴一体伺服驱动
AC 220V
单轴最大电流：5A、8A、10A ……………………………… 16
单轴最大电流：20A、25A ……………………………… 20
AC 380V
单轴最大电流：25A ……………………………… 26
单轴最大电流：35A ……………………………… 30
四轴一体伺服驱动
AC 220V
单轴最大电流：5A、8A、10A ……………………………… 34
单轴最大电流：15A、20A ……………………………… 40
AC 380V
单轴最大电流：35A ……………………………… 46
二轴一体伺服驱动
AC 220V / AC 380V
单轴最大电流：20A ……………………………… 50
单轴伺服驱动
AC 380V
单轴最大电流：20A ……………………………… 54
目   录
清能德创电气技术（北京）有限公司成立于 2012 年，
公司致力于为机器人和智能制造装备提供高端伺服
驱动产品、自动化解决方案和优质服务。
 清能德创以“成为电气传动和能源领域引领技术创新的高科技公司”为己任，通过提供具有先进控制技术的系列产品推动
行业发展和产业升级。目前公司推出的高性能伺服驱动等产品，广泛适用于工业机器人、数控机床、纺织机械、包装机械、
印刷机械、塑料机械等装备制造行业。
公司简介
公司资质
作为优质的核心零部件产品、系统方案和服务提供商，清能德创始终坚持技术为先，不断以创新技术和产品，为行业赋能。
清能德创先后通过 ISO9001、ISO14001、OHSAS18001 等多项认证，认证范围覆盖驱动产品的设计、生产及销售等相关管
理活动。公司自主研发的 CoolDrive 系列高性能伺服驱动已通过 ETG、CE、TÜV 、RoHS 等多项国际认证。这为清能德创
提供了有力背书，标志着其已具备国际化标准的产品研发、生产能力。
ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001
EtherCAT 一致性认证
TÜV 认证 REACH 认证
CE 认证 RoHS 认证
04 « CoolDrive RD CoolDrive RD » 05
RD
高性价比紧凑型多轴一体伺服驱动
体积小巧
采用全新结构设计，机身更薄、体积更小
与配置的 RC 相比体积减小 30%
有效节省电气柜安装空间
01
性能出众
多核 DSP，性能大幅提升
电流环控制周期最快达 31.25μs
速度环和位置控制周期最快达 125μs
内置动态制动、振动抑制，集成安全功能等高阶应用功能
02
深度定制
多轴模块化集成设计
可实现客户及行业深度定制
03
高效装配
选用插拔式配线端子，压接配线
降低布线成本、安装等费用
05
简单易用
电机设置向导功能、自动刚度控制算法、系统
参数辨识功能，仅调试简单参数即可使用，大
幅提升调试效率
04
06 « CoolDrive RD CoolDrive RD » 07
RD 系列
产品特点
RD

12 « CoolDrive RD CoolDrive RD » 13
备    注
型号说明
CoolDrive RD 多轴一体伺服
电压等级：AC 220V / AC380V
 CDRD - 6A20 - AG1 - SD 1 - C00
符号 动力电源输入容量
A01 三相，AC220V 电压等级，标准 01 型
A11 单相，AC220V 电压等级，标准 11 型
AG1 三相，AC220V 电压等级，大功率 G1 型
AG2 三相，AC220V 电压等级，大功率 G2 型
BG1 三相，AC380V 电压等级，高压大功率 G1 型
BG2 三相，AC380V 电压等级，高压大功率 G2 型
 符号
轴额定输出电流 [Arms]
轴 1 轴 2 轴 3 轴 4 轴 5 轴 6
6A05 5.0 5.0 5.0 3.0 3.0 3.0
6A08 8.0 8.0 5.0 5.0 3.0 3.0
6A10 10.0 10.0 5.0 5.0 3.0 3.0
6A20 20.0 20.0 10.0 5.0 5.0 5.0
6A25 25.0 25.0 15.0 8.0 5.0 5.0
6C25 25.0 25.0 25.0 10.0 10.0 10.0
6B35 35.0 35.0 35.0 20.0 20.0 10.0
4A05 5.0 5.0 5.0 2.0 - -
4A08 8.0 8.0 8.0 3.0 - -
4C08 8.0 8.0 5.0 3.0 - -
4C10 10.0 10.0 10.0 5.0 - -
4A15 15.0 15.0 15.0 5.0 - -
4B15 15.0 15.0 10.0 5.0 - -
4A20 20.0 20.0 20.0 5.0 - -
4A35 35.0 35.0 25.0 5.0
2A20 20.0 20.0 - - - -
1A20 20.0 - - - - -
符号 定制说明
C00 标准产品（可省略）
C01-C99 定制产品
符号 抱闸及动态制动功能
0 无安全抱闸控制
1 有安全抱闸控制
符号 抱闸及动态制动功能
SD 串行异步总线
CDRD 系列
多轴一体
伺服驱动
订货信息RD
订货信息
系列
14 « CoolDrive RD CoolDrive RD » 15
标准型号一览表 通用规格
轴 I/O
接口 DI
支持功能 支持 Touchprobe、硬件正限位、硬件负限位、原点开关
每轴通道数 3 通道
控制
通讯
接口
EtherCAT
设备配置文件 IEC61800-7 Profile type1（CiA402），CoE(CANopen over EtherCAT)
通讯对象 PDO(Process Data Object)，SDO(Service Data Object)
最小通信周期 250us
操作模式 规划位置模式（PP），原点复位模式（HM），周期同步位置模式（CSP），
周期同步速度模式（CSV），周期同步转矩模式（CST）
调试
通讯
接口
通讯接口 RS485，通信速率 460800bps
调试软件 DriveMaster
编码器 编码器接口 串行总线编码器（TAMAGAWA）
STO 接口 STO1，STO2 输入，STOM 输出
动态制动 可选
报警信号输出接口 支持 STO 触发信号输出，任意轴报警信号输出

CDRD - 2A20 - BG1 380V 20.0 20.0 - - - - P53
单轴伺服 CDRD - 1A20 - BG1 单轴 220V 20.0 - - - - - P56
RD订货信息RD 系列
订货信息
RD
订货信息
系列
16 « CoolDrive RD CoolDrive RD » 17
UPE WVUPE WV UPE WV
DriveMaster 调试软件
1、登录清能德创官网免费下载
2、调试伺服驱动器
DC24V
（选购）
01
电机 5
（轴 5）
电机 3
（轴 3）
电机 4
（轴 4）
电机 1
（轴 1）
电机 2
（轴 2）
主站 /
上一个从站
W V UPEW V UPE W V UPE
电机 6
（轴 6）
030303
04
04
05
05
05
05
05
05
05
06
08
07
02030303
09 01
制动电阻
滤波器
R
S
T
电抗器
PE
 序号 标准配件 订货编码
数量
（个 / 台）
使用说明
动力电源及再生制动线端连接器 1003010679 1 - 适配「X1：动力电源及再生制动端口」
控制电源线端连接器 1003010680 1 - 适配「X2：控制电源输入端口」
电机动力输出线端连接器 1003010652 6 - 适配「X11、X21、X31、X41、X51、X61：电机动力输出端口」
电机抱闸线端连接器 1003010671 2 - 适配驱动器「X3、X9：电机抱闸端口」
- 每个连接器使用 6 只端子
编码器 /DI 线端连接器 1003010670
1 - 适配「X8：DI 端口」
- 每个连接器使用 4 只端子
6 - 适配「X12、X22、X32、X42、X52、X62：编码器端口」
- 每个连接器使用 4 只端子
STO 及告警输出线端连接器 1003010669 1 - 适配「X5：STO 端口」
- 每个连接器使用 10 只端子
485 调试通信线端连接器 1003010701 1 - 适配「X4：RS485 调试端口」
线缆托架组件 1002030366 1 固定线缆
端子 1003010673 50 与连接器配合使用

▶  外形尺寸
RD
订货信息
系列RD
订货信息
系列
20 « CoolDrive RD CoolDrive RD » 21
DriveMaster 调试软件
1、登录清能德创官网免费下载
2、调试伺服驱动器
DC24V
01
电机 3
（轴 3）
电机 1
（轴 1）
主站 /
上一个从站
04
04
05
05
05
05
05
05
05
06
08
07
W V UW V UW V U
030303
0303 03
电机 5
（轴 5）
电机 4
（轴 4）
02
09
PE PE PE
PEPEPE 制动电阻
滤波器
R
S
T
电抗器
01
PE
WVUWVUWVU 电机 2
（轴 2）
电机 6
（轴 6）
 序号 标准配件 订货编码
数量
（个 / 台）
使用说明
动力电源及再生制动线端连接器 1003010632 1 - 适配「X1：动力电源及再生制动端口」
控制电源线端连接器 1003010115 1 - 适配「X2：控制电源输入端口」
电机动力输出线端连接器 1003010116 6 - 适配「X11、X21、X31、X41、X51、X61：电机动力输出端口」
电机抱闸线端连接器 1003010671 2 - 适配驱动器「X3、X9：电机抱闸端口」
- 每个连接器使用 6 只端子
编码器 /DI 线端连接器 1003010670
1 - 适配「X8：DI 端口」
- 每个连接器使用 4 只端子
6 - 适配「X12、X22、X32、X42、X52、X62：编码器端口」
- 每个连接器使用 4 只端子
STO 及告警输出线端连接器 1003010669 1 - 适配「X5：STO 端口」
- 每个连接器使用 10 只端子
485 调试通信线端连接器 1003010701 1 - 适配「X4：RS485 调试端口」
线缆托架组件 1002030366 1 固定线缆
端子 1003010673 50 与连接器配合使用